СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                            «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

       УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2012 года
№ 39/101

Экз.№__

Об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» за 9 месяцев 2012 года

Заслушав отчет администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» об исполнении бюджета муниципального образования  «Новомалыклинский район» за 9 месяцев 2012 года, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования  «Новомалыклинский район» от 29.11.2012 № 701, отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования  «Новомалыклинский район» за 9 месяцев 2012 года, Совет депутатов муниципального образования  «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» за 9 месяцев 2012 года принять к сведению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово – экономической  политике и муниципальному хозяйству (Хайретдинов Р.Г.).

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                              П.И.Боксарев